浙商大学生会〔2023〕4 号

关于开展浙江工商大学“力挽狂篮”学院杯女子篮球赛活

动的通知

各学院团委、全校同学：

为丰富校园文化生活，活跃校园体育运动氛围，激发体育的

“女子力”，进一步推动商大精神文明建设；同时增强各学院凝聚

力，提高参与者的身体素质、锻炼意志，让同学们在团体合作中

增强友谊，提高集体荣誉感，锻炼多方面能力，现决定开展浙江

工商大学 2023 年“力挽狂篮”学院杯女子篮球赛活动。现将有关

事项通知如下。

一、 活动主题

2023 年“力挽狂篮”学院杯女子篮球赛

二、 主办单位

共青团浙江工商大学委员会、浙江工商大学学生会、浙

江工商大学 FIBA 篮球俱乐部

三、 参赛对象

浙江工商大学全日制在校本科生、研究生（浙江工商大

学高水平女篮除外）

四、 赛程安排

时间：3 月 26 日-4 月 16 日

赛制：所有队伍通过抽签进行单败淘汰赛。八只队伍进入八

强。继续进行单败淘汰赛决出四强。之后进行半决赛和排名赛决

出冠亚季军和 4、5、6、7、8 名。

五、 报名方式

3 月 12 日晚 23:59 点前，以学院为单位将本学院《2023 年浙

江工商大学“力挽狂篮”学院杯女子篮球赛报名表》（附件一）发

送至邮箱：zgsfibalqjlb@163.com

联系人：

校篮协：杜晨玮 17786993918

附件：

1.2023 年浙江工商大学“力挽狂篮”学院杯女子篮球赛报名

表

共青团浙江工商大学委员会

浙江工商大学学生会

2023 年 3 月 3 日

浙江工商大学学生会 2023年3月3日 印发

附件 1：

2023年浙江工商大学“力挽狂篮”

学院杯女子篮球赛报名表

学院名称

领队姓名 联系方式

教练姓名 联系方式

队员姓名 班级 学号 球衣号 联系方式 备注

备注：每支学院队最多报名15人，每场只能上12人；报名表一经提交不允许更改队员。

	2023年浙江工商大学“力挽狂篮”